



Latvijas Republika

SALDUS NOVADA DOME

Reģ. Nr. 90009114646, Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280,
e-pasts: pasts@saldus.lv, www.saldus.lv

SĒDES PROTOKOLS

Nr.10

Saldū

2023.gada 24.augustā

Sēde sasaukta plkst.14.00.

DARBA KĀRTĪBA:

Nr.p.k.	Saturs	Komisija	Cits iesniedzējs	Izskatīts komitejā	Zinotājs	Līdzziņotājs
01	Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "SALDUS KOMUNĀLSERVISS" vidēja termiņa darbības stratēģiju 2023.-2027.gadam	-	Osis Kristaps	Finanšu kom.	Osis Kristaps	
02	Par saistošajiem noteikumiem Nr.25 "Par pabalstiem bārenim un bērnam, kurš palicis bez vecāku gādības, pēc pilngadības sasniegšanas Saldus novadā"	Sociālo jautājumu komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Maulica Sindija	
03	Par saistošajiem noteikumiem Nr.26 "Par pabalstiem Saldus novada pašvaldības izglītības iestāžu pedagogiem"	Budžeta un ekonomikas komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Vanaga Inta	
04	Par noteikumu Nr.1 "Par pabalstiem Saldus novada pašvaldības izglītības iestāžu pedagogiem" atzīšanu par spēku zaudējušiem	Budžeta un ekonomikas komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Vanaga Inta	
05	Par sadarbības līguma slēgšanu ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru	Budžeta un ekonomikas komisija		Attīstības kom.	Puriņa Ance	Andersone Ginta
06	Par projekta "Demokrātija un pedagoģija" iesniegumu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Blūma-Berga Mairita	Puriņa Ance

07	Par projekta "Digitāla uz spēlēm balstīta apmācība" iesniegumu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Blūma-Berga Mairita	Puriņa Ance
08	Par projekta "Digitalizācijas un āra vides sasaiste mūsdienu mācību procesā" iesniegumu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Blūma-Berga Mairita	Puriņa Ance
09	Par projekta "Darba ēnošana un kursi pedagogu kompetenču pilnveidei" iesniegumu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Blūma-Berga Mairita	Puriņa Ance
10	Par projekta "Druvas vidusskolas ERASMUS akreditācijas projekts" iesniegumu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Blūma-Berga Mairita	Puriņa Ance
11	Par projekta "Karjeras prasmju attīstīšana un karjeras atbalsts skolēniem izglītības procesā" iesniegumu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Blūma-Berga Mairita	Puriņa Ance
12	Par precizētu saistošo noteikumu Nr.21 "Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Saldus novadā" izdošanu	-	Osis Kristaps	Attīstības kom.	Dīriņš Valdis	
13	Par precizētu saistošo noteikumu Nr.22 "Saldus novada kapsētu darbības un uzturēšanas noteikumi" izdošanu	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Attīstības kom.	Kripševica Ina	
14	Par saistošajiem noteikumiem Nr.27 "Par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala pārskatīšanu"	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Attīstības kom.	Kripševica Ina	
15	Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „MĒRNIECĪBAS DATU CENTRS”	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Attīstības kom.	Vasiļevska Līga	Zīrups Raivis
16	Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piederošā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8405 005 0025 (Parks, Brocēni)	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
17	Par dzīvokļa īpašuma Kalna iela 4-2, Kursīšu pag., Saldus nov., atsavināšanu, tirgus vērtējuma pasūtīšanu, institūcijas, kas organizē atsavināšanu publiskā izsolē, noteikšanu	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
18	Par dzīvokļa īpašuma Rūpniecības iela 3-6, Pampāļu pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
19	Par nekustamā īpašuma Altejas, Gaiķu pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
20	Par nekustamā īpašuma Ašenieki, Remtes pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita

21	Par nekustamā īpašuma Bangu zeme, Remtes pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
22	Par nekustamā īpašuma Centrmieki, Blīdenes pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
23	Par nekustamā īpašuma Dūmaiši, Gaiķu pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
24	Par nekustamā īpašuma Gaiķu krogs, Gaiķu pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
25	Par nekustamā īpašuma Gateri, Blīdenes pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
26	Par nekustamā īpašuma Jaunsili, Gaiķu pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
27	Par nekustamā īpašuma Jaunzariņi, Remtes pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
28	Par nekustamā īpašuma Kreimi, Blīdenes pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
29	Par nekustamā īpašuma Laukzaķi, Blīdenes pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
30	Par nekustamā īpašuma Mauriņu zemes, Remtes pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
31	Par nekustamā īpašuma Mazzariņi, Remtes pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
32	Par nekustamā īpašuma Rozītes, Ezeres pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
33	Par nekustamā īpašuma Ūdeņi, Cieceres pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
34	Par nekustamā īpašuma Vilki, Blīdenes pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
35	Par nekustamā īpašuma Zaķlauki, Gaiķu pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
36	Par nekustamā īpašuma Ziediņi, Zaņas pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
37	Par nekustamā īpašuma Aiz Vizūļiem, Cieceres pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
38	Par nekustamā īpašuma D/s "Aronija" dārzs Nr.100, Zirņu pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
39	Par nekustamā īpašuma Darbnīcas, Blīdenes pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
40	Par nekustamā īpašuma Dienvidi, Kursīšu pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita

41	Par nekustamā īpašuma Ezermala, Blīdenes pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
42	Par nekustamā īpašuma Ganības, Blīdenes pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
43	Par nekustamā īpašuma Ieloki, Gaiķu pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
44	Par nekustamā īpašuma Kaļķa cepļa kūtis, Nīgrandes pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
45	Par nekustamā īpašuma Klūgas, Ezeres pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
46	Par nekustamā īpašuma Krastmaļu lauks, Gaiķu pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
47	Par nekustamā īpašuma Laucenieki, Gaiķu pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
48	Par nekustamā īpašuma Pie Kurzemītes skolas, Zīrņu pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
49	Par nekustamā īpašuma Rūķīši, Kursīšu pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
50	Par nekustamā īpašuma Vālodzes, Nīgrandes pagastā, atsavināšanu publiskā izsolē un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
51	Par nekustamā īpašuma – zemes starpgabala Varoņu iela 3B, Saldus pilsētā, atsavināšanu pirkuma tiesīgajām personām un tirgus vērtības noteikšanu	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
52	Par ēku (būvju) nekustamā īpašuma Līkupes, Rubas pagastā, kopīpašuma domājamo daļu atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
53	Par nekustamā īpašuma Brunīni, Gaiķu pagastā, atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
54	Par nekustamā īpašuma Aspazijas iela 37, Saldus, atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
55	Par nekustamā īpašuma Mežmalu ferma, Gaiķu pagastā, atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
56	Par nekustamā īpašuma Lāčplēši, Gaiķu pagastā, atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
57	Par nekustamā īpašuma Ezera iela 2, Gaiķu pagastā, atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita

58	Par nekustamā īpašuma Vēji, Remtes pagastā, atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
59	Par dzīvokļa īpašuma "Vālodzītes"-5, Remtes pag., Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
60	Par dzīvokļa īpašuma Ozolu iela 2-12, Pampāļu pag., Saldus nov., atsavināšanu pirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
61	Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrību projektu ieviešanai, kuru realizācijai tiek piesaistīts publiskais finansējums	Komisija darbam ar sabiedriskajām organizācijām un sadarbības partneriem		Finanšu kom.	Tomanoviča-Barone Ilze	
62	Par SIA "SALDUS KOMUNĀLSERVISS" pamatkapitāla palielināšanu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Osis Kristaps	
63	Par grozījumiem Noteikumos Nr.10 "Par Saldus novada pašvaldības darbinieku atlīdzību un sociālajām garantijām"	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
64	Par domes lēmumu atzīšanu par spēku zaudējušiem	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
65	Par saistošajiem noteikumiem Nr.28 "Par Saldus novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksu"	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
66	Par saistošiem noteikumiem Nr.29 "Par grozījumiem Saldus novada domes 2023.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 "Par Saldus novada pašvaldības budžetu 2023.gadam".	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	